

中标结果公告

一、项目编号：BGZJ-ZC22305

二、项目名称：会宁县第一次全国自然灾害综合风险普查房屋建筑和市政设施调查工作服务单位采购项目二次

三、中标信息

供应商名称：甘肃陇原地质勘察工程有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市城关区天水南路 335 号

中标金额：人民币 182 万元（大写：壹佰捌拾贰万元整）

四、主要标的信息

服务类
名称：会宁县第一次全国自然灾害综合风险普查房屋建筑和市政设施调查工作服务单位采购项目二次
服务范围：详见招标文件
服务要求：详见招标文件
服务时间：自合同签订后一年
服务标准：合格

五、评审专家名单：

包宏 蒲俊东 张宏军 李斌 孙发根 关泽农 杨艺

六、代理服务收费标准及金额：2.15 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1. 项目预算：183 万元

2. 采购方式：公开招标

3. 评审日期及地点：2022 年 8 月 25 日，白银市白银区南环路 3 号白银市公共资源交易中心及会宁县分会场

4. 评审意见

评审委员会根据采购文件中的评审办法进行评审，结果如下：

投标单位	技术得分	商务得分	价格得分	总分	名次
甘肃陇原地质勘察工程有限公司	47.29	14.00	20.00	81.29	1
兰州煤矿设计研究院有限公司	31.86	8.00	19.92	59.78	2
核工业武威工程勘察有限公司	27.57	9.00	19.89	56.46	3
甘肃水文地质工程地质勘察院有限责任公司	23.71	6.00	19.89	49.60	4

未通过资格性审查或符合性审查的投标人：无

5. 如对采购结果有异议，可在本公告期限届满之日起七个工作日内向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：会宁县住房和城乡建设局

地 址：会宁县长征中路

联 系 人： 杨艺

联系方式：15097147297

2. 采购代理机构信息

名称： 法正项目管理集团有限公司

地址： 会宁县正大明园

项目联系人： 李娟

联系电话：18393859936

3. 投诉受理机构信息

名 称： 会宁县财政局政府采购管理办公室

地 址： 甘肃省白银市会宁县

联 系 人： 陈仰斌

联系方式：0943-3253811

十、附件

中标清单

分项报价明细表

项目名称：会宁县第一次全国自然灾害综合风险普查房屋建筑和市政设施调查工作服务
单位采购项目二次

项目编号：BGZJ-ZC22305

采购包名称：会宁县第一次全国自然灾害综合风险普查房屋建筑和市政设施调查工作服务
单位采购项目二次

序号	服务(货物)名称	服务周期(交货期)	服务内容	单位	数量	投标总价(元)	备注
1	农村房屋、城镇房屋建筑调查	2个月	技术培训与指导： 由技术人员多次轮流到各乡镇进行集中技术指导 and 培训，必要时可到乡镇周边村庄进行一次实地集中培训指导，提供村级技术指导人员及实地跟踪指导人员。	2000元/人	168	336000	28个乡镇各举办1次技术培训，并在各乡镇周边进行实地集中指导2次，共84次技术培训和指导，每次需专业技术人员2人，每人2000元/次（本单价含差旅500元、伙食补助费50元、住宿250元、培训费1200元，以下所涉及到的培训指导费用的情况皆参照本依据说明），小计2人*84次*2000元/次=33.60万元。
2	农村房屋、城镇房屋建筑调查	4个月	建立28个乡镇工作群，日常指导、督促各村推进调查工作，并进行现场技术指导。对于调及时更正。	9000元/人月	24	216000	按4个月计，6名技术人员，进行日常推进工作，每人9000元/月，小计6人*4月*9000元/月=21.60

			查信息录入错误的调查人员进行				万元。
3	质量检查	3个月	 调查过程成果质量抽查：镇村居等相关部门人员调查过程中，对房屋进行内、外业抽查，并形成检查报告反馈至局方。	9000元/人月	50.73	456570	房屋建筑调查过程中，随机抽查150个村进行1次质量抽查，每个村抽查100栋，每个村抽查需7人天，预计需要专业技术人员150*7/22=47.73人月，编写检查报告需3人月，每人9000元/月，小计（47.73人月+3人月）*9000元/人月=45.66万元。
4	质量检查	3个月	调查最终成果质量抽查：调查结束后，对房屋建筑进行内、外业抽查，并形成检查报告反馈至局方	9000元/人月	25.86	232740	房屋建筑调查结束后随机抽查150个村成果进行1次质量抽查，每个村抽查50栋，每个村抽查需3.5人天，预计需要专业技术人员150*3.5/22=23.86人月，编写检查报告需2人月，每人9000元/月，小计（23.86人月+2人月）*9000元/人

							月=23.27万元。
5	质量检查	3个月	市级质检整改后，对调查成果进行内、外业抽查，并形成检查报告反馈至局方。	9000元/人月	14.64	131760	随机抽查150个村，每个村抽查20栋，每个村抽查时间为2天，预计需要专业技术人员150*2/22=13.64人月，编写检查报告需1人月，每人9000元/月，小计（13.64人月+1人月）*9000元/人月=13.18万元。
6	质量检查	3个月	省级质检整改后，对调查成果进行内、外业抽查，并形成检查报告反馈至局方。。	9000元/人月	11.23	101070	随机抽查150个村，每个村抽查15栋，每个村抽查时间为1.5天，预计需要专业技术人员150*1.5/22=10.23人月，编写检查报告需1人月，每人9000元/月，小计（10.23人月+1人月）*9000元/人月=10.11万元。
7	质量检查	3个月	国家级质检整改后，对调查成果进行内、外业抽查，并形成检查报告反馈至局方。	9000元/人月	11.23	101070	随机抽查150个村，每个村抽查15栋，每个村抽查时间为1.5天，预计需要专业技

							术人员150*1.5/22=10.23人月，编写检查报告需1人月，每人9000元/月，小计（10.23人月+1人月）*9000元/人月=10.11万元。
8	质量检查	2个月	配合局方完成上级检查与验收工作。	9000元/人月	5	45000	配合局方完成上级对会宁县28个乡镇房屋建筑调查成果的检查，并完成验收工作，预计需专业技术人员5人月，每人9000元/月，小计5人月*9000元/月=4.50万元。
9	编写总结报告	2个月	对会宁县房屋建筑风险普查工作进行技术总结	9000元/人月	4	36000	编写会宁县房屋建筑调查的技术总结报告，需要2人月，每人9000元/月。小计4人月*9000元/人月=3.6万元。
10	成果审核上报	1个月	成果审核。	9000元/人月	3	27000	对上报的调查成果进行入库、汇交上报，预计共需3人月，每人9000元/月，小计3人月*9000元/月=

							2.7万元。
11	市政道路调查	2个月	市政道路调查	76700元	1	76700	充分利用已有的市政桥梁、道路等台账或其他相关信息，提取调查所需部分属性信息，并对其进行数据整理、处理和清查工作。对于梳理出需要进一步检测的数据，采用人工巡查、移动终端调查APP等手段，进行现场调研和复核。
12	市政桥梁调查	2个月	市政桥梁调查	60090元	1	60090	充分利用已有的市政桥梁、道路等台账或其他相关信息，提取调查所需部分属性信息，并对其进行数据整理、处理和清查工作。对于梳理出需要进一步检测的数据，采用人工巡查、移动终端调查APP等手段，进行现场调研和复核。

合计金额（大写）： 1820000.00 元 （大写：壹佰捌拾贰万元整）

供应商名称： 山西晟地勘察工程有限公司 （签章）

法定代表人或授权代表： 银李印跟 （签字或签章）

投标日期：2022年07月26日